

Anexo 1
Calendario de Amortización

Titular:	Javier Francisco Lopez		
Crédito Otorgado:	\$	46,600.00	
Tasa de Interés anual:		36.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		41.76%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	46,600.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	18	meses	
Pago Fijo:		\$1,752.79	
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:	24		
Monto Total a Pagar:	\$	63,100.38	
CAT:		51.30%	

Referencia: 1079060

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de julio de 2021	46,600.00	699.00	111.84	941.95	1,752.79	45,658.05
2	31 de julio de 2021	45,658.05	684.87	109.58	958.34	1,752.79	44,699.71
3	15 de agosto de 2021	44,699.71	670.50	107.28	975.01	1,752.79	43,724.70
4	31 de agosto de 2021	43,724.70	655.87	104.94	991.98	1,752.79	42,732.72
5	15 de septiembre de 2021	42,732.72	640.99	102.56	1,009.24	1,752.79	41,723.48
6	30 de septiembre de 2021	41,723.48	625.85	100.14	1,026.80	1,752.79	40,696.68
7	15 de octubre de 2021	40,696.68	610.45	97.67	1,044.67	1,752.79	39,652.02
8	31 de octubre de 2021	39,652.02	594.78	95.16	1,062.84	1,752.79	38,589.17
9	15 de noviembre de 2021	38,589.17	578.84	92.61	1,081.34	1,752.79	37,507.84
10	30 de noviembre de 2021	37,507.84	562.62	90.02	1,100.15	1,752.79	36,407.69
11	15 de diciembre de 2021	36,407.69	546.12	87.38	1,119.29	1,752.79	35,288.39
12	31 de diciembre de 2021	35,288.39	529.33	84.69	1,138.77	1,752.79	34,149.62
13	15 de enero de 2022	34,149.62	512.24	81.96	1,158.58	1,752.79	32,991.04
14	30 de enero de 2022	32,991.04	494.87	79.18	1,178.74	1,752.79	31,812.29
15	15 de febrero de 2022	31,812.29	477.18	76.35	1,199.25	1,752.79	30,613.04
16	28 de febrero de 2022	30,613.04	459.20	73.47	1,220.12	1,752.79	29,392.92
17	15 de marzo de 2022	29,392.92	440.89	70.54	1,241.35	1,752.79	28,151.56
18	31 de marzo de 2022	28,151.56	422.27	67.56	1,262.95	1,752.79	26,888.61
19	15 de abril de 2022	26,888.61	403.33	64.53	1,284.93	1,752.79	25,603.69
20	30 de abril de 2022	25,603.69	384.06	61.45	1,307.28	1,752.79	24,296.40
21	15 de mayo de 2022	24,296.40	364.45	58.31	1,330.03	1,752.79	22,966.37
22	31 de mayo de 2022	22,966.37	344.50	55.12	1,353.17	1,752.79	21,613.20
23	15 de junio de 2022	21,613.20	324.20	51.87	1,376.72	1,752.79	20,236.48
24	30 de junio de 2022	20,236.48	303.55	48.57	1,400.67	1,752.79	18,835.81
25	15 de julio de 2022	18,835.81	282.54	45.21	1,425.05	1,752.79	17,410.76
26	31 de julio de 2022	17,410.76	261.16	41.79	1,449.84	1,752.79	15,960.92
27	15 de agosto de 2022	15,960.92	239.41	38.31	1,475.07	1,752.79	14,485.85
28	31 de agosto de 2022	14,485.85	217.29	34.77	1,500.73	1,752.79	12,985.12
29	15 de septiembre de 2022	12,985.12	194.78	31.16	1,526.85	1,752.79	11,458.27
30	30 de septiembre de 2022	11,458.27	171.87	27.50	1,553.41	1,752.79	9,904.85
31	15 de octubre de 2022	9,904.85	148.57	23.77	1,580.44	1,752.79	8,324.41
32	31 de octubre de 2022	8,324.41	124.87	19.98	1,607.94	1,752.79	6,716.47
33	15 de noviembre de 2022	6,716.47	100.75	16.12	1,635.92	1,752.79	5,080.55
34	30 de noviembre de 2022	5,080.55	76.21	12.19	1,664.39	1,752.79	3,416.16
35	15 de diciembre de 2022	3,416.16	51.24	8.20	1,693.35	1,752.79	1,722.81
36	31 de diciembre de 2022	1,722.81	25.84	4.13	1,722.81	1,752.79	0.00
Total			14,224.46	2,275.91	46,600.00	63,100.38	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.

Javier Francisco Lopez